



Maxistore | Supermercati

LA *qualità* CHE
**COSTA
MENO**
LIPARI (ME)

DA VENERDÌ 29 MAGGIO A LUNEDÌ 8 GIUGNO 2026



VALFRUTTA
PASSATA AL VAPORE
700 G

€ **0,89**
€ 1,27 al kg



SAMMONTANA
GELATI BARATTOLINO
VARI GUSTI 500 G

€ **2,89**
€ 5,78 al kg



6x
33cl

TUBORG
BIRRA
6X33 CL

€ **3,99**
€ 2,02 al lt



SCOPRI LE ULTERIORI **OFFERTE ANNIVERSARIO**
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!



le Bevande



LEVISSIMA
ACQUA NATURALE
6x1,5 LT
€ 2,10
e 0,23 al lt



LETE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE 1,5 LT
€ 0,45
e 0,30 al lt



ARENA
LATTE DI MANDORLA
1 LT
€ 2,39
VALIDO SOLO
CON FIDELITY UNICA



COCA-COLA
BEVANDE
VARI TIPI PET
900 ML
€ 1,15
e 1,28 al lt



SAN BENEDETTO
BIBITE VARI GUSTI
1,5 LT
€ 0,79
e 0,53 al lt



ESTATHÉ
TÈ FREDDO
LIMONE-PESCA CLASSICI/
SENZA ZUCCHERI
1,5 LT
€ 1,89
e 1,26 al lt



POWERADE
ORANGE/MOUNTAIN BLAST
CLASSICO-ZERO
1 LT
€ 1,45



PFANNER
SUCCO CLASSICO/SENZA
ZUCCHERO VARI TIPI
1,5 LT
€ 1,69
e 1,13 al lt



BAVARIA
BIRRA PREMIUM
LATTINA 50 CL

€ 0,95
€ 1,90 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY UNICA



NASTRO AZZURRO
BIRRA CAPRI
33 CL

€ 1,10
€ 3,33 al lt



JÄGERMEISTER
AMARO
70 CL

€ 13,90
€ 19,86 al lt



SETTESOLI
VINO NERO D'AVOLA-
MERLOT-SYRAH-INSOLIA-
CABERNET-CHARDONNAY-GRILLO
D.O.C./NERELLO MASCALESE-
SYRAH ROSE I.G.T
75 CL

€ 3,19
€ 4,25 al lt



ZONIN
PROSECCO
EXTRA DRY/
ROSÉ D.O.C.
75 CL

€ 5,49
€ 7,32 al lt



TANQUERAY
GIN
70 CL

€ 15,90
€ 22,71 al lt



FEUDO ARANCIO
VINO TINCHITÈ P'TTIA
BIANCO I.G.T./ROSÉ
75 CL

€ 5,69
€ 7,59 al lt



BOTTE BUONA
VINO I.G.T.
SANGIOVESE/MERLOT/
NEGROAMARO
75 CL

€ 2,15
€ 2,87 al lt



ALGIDA
CORNETTO X 6
VARI TIPI
450 G

€5,49
€12,20 al kg



NUII
STECCHI VARI GUSTI
E GRAMMATURE

€4,90



FERRERO
COLLECTION
PISTACCHIO-
CREMA PASTICCERA/
STECCHI ROCHER
CLASSIC-RAFFAELLO
138/190 G

€3,69
€26,74/19,42 al kg



DECÒ
LEMON STECCHI
X6 480 G

€2,69
€5,60 al kg



NESTLÉ
MAXIBON
CLASSIC
X8 768 G

€5,79
€7,54 al kg



ALGIDA
CUCCIOLONE
CLASSICO X6
480 G

€4,89
€10,19 al kg



MOTTA
COPPA DEL NONNO
CLASSICA X6 390 G

€4,49
€11,51 al kg



ALGIDA
CARTE D'OR GELATO
AFFOGATO VARI GUSTI
500 G

€3,49
€6,98 al kg

i Surgelati



DECÒ
NUGGETS DI POLLO
270 G
€ 2,39
€ 8,85 al kg



FINDUS
FILETTI DI MERLUZZO
360 G
€ 7,49
€ 20,81 al kg



FROSTA
BASTONCINI
DI MERLUZZO 300 G
€ 3,39
€ 11,30 al kg



FROSTA
BURGER DI SALMONE/
MERLUZZO 200/210 G
€ 2,49
€ 12,45/11,86 al kg



OROGEL
FAGIOLINI
FINISSIMI
600 G
€ 2,49
€ 4,15 al kg



PIZZOLI
PATASNELLA
ULTRAVELOCI/
AIR FRYER 500 G
€ 2,39
€ 4,78 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



PIZZA CON ANTICO GRANO ITALIANO

SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI



LE STAGIONI D'ITALIA
PIZZA MARGHERITA/
INTEGRALE 350 G

€ 3,49
€ 9,97 al kg

La Pizza che non c'era

- ✓ Grano 100% italiano
- ✓ Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- ✓ Pomodoro 100% italiano e perle di mozzarella
- ✓ 24 ore lievitazione, cotte su pietra in forno a legna

Da un antico grano italiano, una pizza dal sapore autentico.



www.lestagioniditalia.it

100% VERDURE ITALIANE



STAGIONI D'ITALIA
PISELLINI FINISSIMI
700 G

€ 2,99
€ 4,27 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Un'afiliera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.



www.lestagioniditalia.it

Freschi



GASTRONAUTA
SALSA
DIAVOLA/FUNGHI
150 G

1,99
€1,13,27 al kg



GASTRONAUTA
SALSA TONNO
E CIPOLLA ROSSA/
GAMBERI 150 G

2,39
€15,93 al kg



BERETTA VIVA LA MAMMA
PESTO CON/SENZ'AGLIO
90 G

1,19
€1,13,22 al kg



DECÒ
JAMON SERRANO
70 G

2,29
€32,71 al kg



PARMACOTTO
PROSCIUTTO CRUDO
STAGIONATO 100 G

2,59
€25,90 al kg



AIA
WUDY CLASSICO
POLLO E TACCHINO
125 G

0,79
€6,32 al kg



BERETTA
PANCETTA
A CUBETTI
AFFUMICATA/
DOLCE 300 G

3,49
€11,63 al kg



AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO POLLO ARROSTO/
PETTO DI TACCHINO COTTO
AL FORNO 130/120 G

2,49
€19,15/20,75 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BUITONI
PASTA BRISÉE/SFOGLIA
230 G

1,39
€6,04 al kg



**GALBANI
SANTA LUCIA
MOZZARELLA TRIS
3X100 G**

€ 2,19
€7,30 al kg



**GRANAROLO
MOZZARELLA CUCINA
350 G**

€ 3,29
€9,40 al kg



**AURICCHIO
FETTA PROVOLONE
CLASSICO 200 G**

€ 3,49
€17,45 al kg

VALIDO SOLO
CON FIDELITY



**GALBANI
GALBANINO
850 G**

€ 7,59
€8,93 al kg



**SOTTILETTE
CLASSICHE
400 G**

€ 3,39
€8,48 al kg



**EXQUISA
FORMAGGIO FRESCO
LIGHT 175 G**

€ 1,39
€7,94 al kg



**GRAN
SORESINA
GRANA PADANO
D.O.P.
GRATTUGIATO
200 G**

€ 2,69
€13,45 al kg



**GASTRONAUTA
SCAMORZINE
BIANCHE/AFFUMICATE
250 G**

€ 3,59
€14,36 al kg



**VALSOIA
YOGURT
VARI TIPI
2X125 G**

€ 1,29
€5,16 al kg



**MÜLLER
YOGURT CREMOSO/
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
2X125 G**

€ 0,89
€3,56 al kg



**YOMO
DELTA YOGURT
GRECO 0%
VARI GUSTI
150 G**

€ 1,19
€7,93 al kg





PROSCIUTTO CRUDO
NAZIONALE SENZA OSSO
AL KG

€ **25,90**



GALBANI
PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
AL KG

€ **13,90**



BRUNELLO
PETTO DI TACCHINO
IL NAZIONALE
AL KG

€ **21,90**



RIGAMONTI
BRESOLA
PUNTA D'ANCA
I.G.P. AL KG

€ **29,90**



CHRISTANELL
SPECK
AL KG

€ **17,90**



NEGRONI
MORTADELLA
I.G.P. 4 CASTELLI
AL KG

€ **12,90**



CITTERIO
SALAME MILANO
AL KG

€ **19,90**



INSALATA MARINARA
CLASSICA AL KG

€ **20,90**



VALGRANA PIEMONTE
FORMAGGIO
AL KG

€10,90



SORESINA
PROVOLONE PICCANTE
AL KG

€12,90



CACIOCAVALLO
AL TARTUFO
AL KG

€19,90



PECORINO SICILIANO
D.O.P. AL KG

€15,90



ASIAGO
D.O.P.
AL KG

€11,90



MAASDAMMER
AL KG

€8,90



GASTRONAUTA
MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA D.O.P.
250 G

€4,69
€18,76 al kg



TONIOLO
FORMAGGIO BASTARDO
DEL GRAPPA
AL KG

€14,90



GALBANI
BEL PAESE
AL KG

€12,90



DECÒ
PASTA FILATA
AL KG

€8,50





PETTO DI POLLO A FETTE
AL KG

€ **9,90**



senza uso di
ANTIBIOTICI

AMADORI
FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO 10+
AL KG

€ **3,99**



HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
AL KG

€ **11,90**



FATTO DA NOI
con amore

COTOLETTA DI POLLO
AL LIMONE
AL KG

€ **10,90**



COSCIOTTO DI POLLO
IN SALSÀ BARBECUE
AL KG

€ **4,99**



ALETTE DI POLLO
IN SALSÀ PICCANTE
AL KG

€ **5,99**



DECÒ
COTOLETTA CON SPINACI
220 G

€ **1,75**
/€7,95 al kg



AMADORI
CORDON BLEU
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
500 G

€ **4,99**
/€9,98 al kg



FILENI
BONTÀ FILZATE
480 G

€ **4,99**
/€10,40 al kg



La più grande cucina d'Italia



AIA
SOTTILISSE
PANATE DI POLLO
140 G

€ **1,99**
/€14,21 al kg

AIA
HAMBURGER DI POLLO
X2 200 G

€ **1,99**
/€9,95 al kg



AIA
HAMBURGER DI SCOTTONA
180 G

€ **3,99**
/€22,17 al kg



DECÒ
INSALATA MISTA
200 G

1,09
€1,54 al kg



BONDUELLE
IL CONTADINO
RUCOLA I.G.P.
90 G

1,29
€1,43 al kg



Melinda®



MELINDA
MELE EVELINA
VASSOIO 750 G

1,39
€1,85 al kg



PRODOTTO
SICILIANO



POMODORO
DATTERINO
500 G

2,19
€4,38 al kg



INDIVIA RICCIA/
LISCIA SCAROLA
SFUSE AL KG

1,79



GASTRONAUTA
SPREMITA MELA E MIRTILLI/
MELA, MANGO E FRUTTO
DELLA PASSIONE
250 ML

1,99
€7,96 al lt



FATINA
ANACARDI TOSTATI
SENZA SALE
150 G

2,79
€18,60 al kg



FATINA
MIX DI FRUTTA SECCA
VARI TIPI
150 G

2,19
€14,60 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



ANTONIO
RUGGIERO

Dal 1889 la famiglia delle patate.



RUGGIERO
PATATE VERSATILI IN CUCINA
RETE 1,250 KG

1,99
€1,59 al kg



ANGURIA MINI
SFUSA AL KG



1,29
€



CILIEGIE
250 G



**PREZZO
SPECIALE**



PRODOTTO
SICILIANO

MELANZANE VIOLA
SFUSA AL KG



1,69
€



POIATTI
PASTA FORMATI
CLASSICI 1 KG

1,09
€1,09 al kg



BARILLA
PASTA INTEGRALE
FORMATI CLASSICI
500 G

1,19
€1,19 al kg



STAR
GRAN RAGÙ
CLASSICO/
EXTRA GUSTO
3X100 G

2,99
€2,99 al kg

GASTRONAUTA
SALSA PRONTA DI POMODORO
CILIEGINO/DATTERINO
330 G

1,29
€1,29 al kg



BARILLA
FARINA TIPO "00"
1 KG

0,79
€0,79 al kg



CONTORNO
PESTO
SENZA AGLIO/
BASILICO
E MANDORLE
180 G

1,59
€1,59 al kg



VALLE DELL'ETNA
PESTO DI PISTACCHIO
190 G

3,99
€3,99 al kg



POMI
POLPA POMODORI
A CUBETTI 3X400 G

1,69
€1,69 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



VALFRUTTA
PASSATA AL VAPORE
700 G

0,89
€0,89 al kg



AGROMONTE
PASSATA
DI POMODORO
CILIEGINO/
DATTERINO
520 G

1,29
€1,29 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



SCOTTI
RISO ORO INSALATE
CLASSICO/BASMATI/
INTEGRALE/VENERE
800-850 G/1 KG

€2,19



KRAFT
MAYONNAISE
VASO
490 ML

€2,49
€5,08 al kg



MONTANA
CARNE LESSATA
4X90 G

€4,49
€12,47 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECO



PANTALEO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 1 LT

€5,99



NOSTROMO
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
6X60 G

€4,99
€13,86 al kg



MAREBLU
FILETTI DI SGOMBRO
VARI TIPI 90 G

€1,79
€19,89 al kg



DECO
ORTORISO NATURALE
2X290 G

€2,99
€5,16 al kg

ORTORISO OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
2X280 G

€3,29
€5,88 al kg



CALLIPO
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
ALL'OLIO BIO/
AL NATURALE
170 G

€4,99
€29,35 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NOVELLA
CARCIOFI TAGLIATI
CONDITI/FANTASIA
DI FUNGHI/
OLIVE DI CERIGNOLA
530 G

€2,19
€4,13 al kg



GIGLIO ORO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LT

€2,39
13



KINDER
KORNETTI
CIOCCOLATO/
LATTE & PEZZI
252/270 G

€ 2,99
€11,87/11,07 al kg



MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI
336 G

€ 2,49
€7,41 al kg



BALOCCO
BISCOTTI
TIPI CLASSICI
VARI TIPI 700 G

€ 2,29
€3,27 al kg



GRISBI
BISCOTTI RIPIENI
VARI GUSTI
135 G

€ 1,99
€14,74 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NESTLÉ
NESQUIK BISCOTTI
300 G

€ 1,99
€6,63 al kg



KELLOGG'S
SPECIAL K CLASSIC
450 G

€ 2,49
€5,53 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
FROLLE AL BURRO
150 G

€ 1,89
€12,60 al kg



FERRERO
NUTELLA
750 G

€ 6,29
€8,39 al kg



BORBONE
CAPSULE COMPATIBILI
A MODO MIO-NESPRESSO
MISCELA DECISA/NOBILE
10 PZ 50/72 G

€ 2,69
e 53,80/37,36 al kg



SEGAFREDO
INTERMEZZO
2X250 G

€ 6,49
e 12,98 al kg



POLENGHI
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO 1 LT

€ 0,89



MULINO BIANCO
FETTE DORATE
X72 630 G

€ 2,29
e 3,63 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO 400 G

€ 0,99
e 2,48 al kg



GASTRONAUTA
COMPOSTA DI FRAGOLA/
ALBICOCCA/CILIEGIA/PESCA
SENZA PECTINA 270 G

€ 3,49
e 12,93 al kg



PLASMON
BISCOTTI CLASSICI/
-30% DI ZUCCHERI
320 G

€ 2,99
e 9,34 al kg



PAVESI
CRACKER SALATI/
NON SALATI 560 G

€ 1,99
e 3,55 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SAN CARLO
PATATINE CLASSICHE
300 G

€ 2,39
e 7,97 al kg



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ
PIADA
SFOGLIATA
EVO 3 PZ
300 G

€ **0,99**
€3,30 al kg



DECÒ
SUGO
BASILICO/
ARRABBIATA
400 G

€ **1,35**
€3,38 al kg



DECÒ
TONNO AL NATURALE
3X80 G

€ **2,55**
€10,63 al kg



DECÒ
MOZZARELLA
LIGHT
3X100 G

€ **2,59**
€8,63 al kg



DECÒ
RICOTTINE
2X100 G

€ **1,55**
€7,75 al kg



DECÒ
GRANA PADANO
D.O.P. BOCCONCINI
150 G

€ **2,99**
€19,93 al kg



DECÒ
FROLLINI
PANNA E CACAO/
CACAO E NOCCIOLE
350 G

€ **1,59**
€4,54 al kg



DECÒ
SUCCHI
VARI GUSTI
1 LT

€ **1,19**

Speciale Insetticidi

scJohnson
A family company
at work for a better world

ACQUISTA 10€
DI PRODOTTI*

TI RIMBORSIAMO IL

50%

Invia un messaggio tramite
al numero +39 348 815 9346 o vai su
www.risparmiaconsj.com
e scopri come partecipare!

SCANSONA
e scopri di più



*Ad esclusione di larve tessuti e larve alimentari di Raid e Baygon.
Indirizzo "Risparmia con SCJ" valida dal 20/05/2024 al 02/08/2024 nei punti vendita fisici della G.B., del Fai da Te e nei negozi di elettronica che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico), registrati entro 5 giorni di calendario dall'acquisto e completa la procedura. Puoi richiedere un solo rimborso di 5€. Per info, prodotti coinvolti e modalità di partecipazione leggi il Termini e Condizioni su www.risparmiaconsj.com

OFF!

Autan

Raid

Baygon



BAYGON
SCARAFAGGI E FORMICHE
POLVERE 250 G
€ 4,79
€ 13,76 al litro



BAYGON
SCARAFAGGI E FORMICHE
SPRAY 400 ML
€ 5,49
€ 13,73 al litro



RAID
INSETTICIDA SPRAY
MOSCHE E ZANZARE
400 ML
€ 3,90
€ 9,75 al litro



RAID
ESCA FORMICHE
€ 3,29



RAID
ESCA SCARAFAGGI
6 PZ
€ 4,90



RAID
NIGHT&DAY
BASE+RICARICA/
RICARICA
€ 3,49



AUTAN
FAMILY SPRAY SECCO/
VAPO JUNIOR/VAPO/
KIDS VAPO 100 ML
€ 5,90
€ 19,00 al litro

FUMAKILLA
VAPE

RISPARMIA E VINCI
JAPAN EXPERIENCE
DAL 15 MAGGIO AL 31 LUGLIO 2024

In più
puoi vincere
un viaggio
per due persone
in GIAPPONE,
la terra di VAPE

Acquista
10 euro di prodotti
e VAPE
ti restituisce il
50%*



VAPE
ELETTROEMANATORE
LIQUIDO 60 NOTTI
€ 3,99



VAPE
ELETTROEMANATORE
+10 PIASTRINE
€ 2,99



VAPE
OPEN AIR
500 ML
€ 4,79
€ 9,58 al litro



VAPE
RICARICA LIQUIDA
CLASSICA/ANTIODORE/
PROFUMATA 60 NOTTI
€ 3,59



VAPE
RICARICA PIASTRINE
CLASSICA/PROFUMATA/
ANTIODORE X30
€ 2,49



VAPE
HERBAL
DOPO PUNTURA
GEL 10 ML
€ 3,79
€ 379,00 al litro



VAPE
LOZIONE
ANTIPUNTURA
VARI TIPI 100 ML
€ 4,29
€ 42,90 al litro



VAPE
HERBAL SALVIETTE
ANTIPUNTURA X15
€ 4,29

*Cashback e Concorso "Japan Experience Risparmia e Vinci" validi dal 15/05 al 31/07/26 nei punti vendita fisici che espongono il materiale promozionale della presente iniziativa.

Partecipa entro 5 gg di calendario dall'acquisto completando la procedura. Max 1 rimborso di massimo 5€ nel periodo.

Estraz. entro il 30/09/26 (max 1 partecipazione).

Montepremi concorso € 8.500,00. Conserva il documento d'acquisto (unico). Regolamento e Termini e Condizioni su www.vapejapanexperience.it.

PRONTIGEN

- ✓ REPELLENTE
- ✓ DOPO PUNTURA
- ✓ IGIENIZZANTE



PRONTIGEN PIU'
ANTI ZANZARE SPRAY
100 ML
€ 4,59
€ 45,90 al litro



WWW.RUSSOSAN.IT



DECÒ
PAVIMENTI
CLASSICO/
LAVANDA/
IGIENIZZANTE
1 LT

€1,15



DECÒ
PIATTI LIMONE/
ACETO
CONCENTRATO
500 ML

€1,19
€2,38 al lt



OMINO BIANCO
POLVERE IGIENIZZANTE
20 LAVAGGI

€2,99
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



FOXY
CARTA DA CUCINA
MEGA DECORATA
2 ROTOLI

€1,99



GENERAL
DETERSIVO LIQUIDO
VARI TIPI
44+5 LAVAGGI

€2,99



SCOTTEx
TOVAGLIOLI
FORMATO FAMIGLIA
X200

€1,99



LENOR
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
42 LAVAGGI

€2,99



ACE
SPRAY VARI TIPI
600 ML

€1,90
€3,17 al lt



PURINA ONE
CROCCHETTE MINI
VARI TIPI 800 G

€3,99
€4,99 al kg

per la tua **Cura**



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



MENTADENT
DENTIFRICO
LINEA WHITE NOW/
PROTECT+ 75 ML

1,99
€1,26,53 al litro



SCOTTEX
CARTA IGIENICA
10 ROTOLI

2,49



ELVIVE
BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI
250/300 ML

2,99
€11,34/9,97 al litro



NIVEA
DEODORANTE
ROLL-ON/SPRAY
VARI TIPI
E GRAMMATURE

2,29



NIVEA
BAGNODOCCIA
VARI TIPI 650 ML

2,79
€4,29 al litro
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



LOCTITE
SUPER ATTAK
5 G

3,90



ENERGIZER
MINISTILO/STILO
4+2 GRATIS

2,99



LINEA IDEA
ASSORBENTI
VARI TIPI

0,79
€
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



HUGGIES
LITTLE MOVERS
MUTANDINA/PANNOLINI
VARIE MISURE

3,49



DECÒ
SALVIETTE BABY SENSITIVE
CON COPERCHIO X64

1,59
€

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

f in